
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

29.12.2021 № B-2640

О результатах Международного творческого конкурса «Новогодние снежинки - феи матушки Зимы»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Доний Елена Владимировна ДП-2640-162463 от 26.12.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Новогодние снежинки - феи матушки Зимы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Чурилина Полина
Пархомцева 
Наталья 
Фёдоровна

Снежинки 2 место ДП-2640-
158729

2 Березина Татьяна
Колмакова 
Ольга 
Викторовна

"Снежинка-пушинка" 1 место ДП-2640-
158745

3 Кузнецова 
Елизавета

Колмакова 
Ольга 
Викторовна

"Снежинка " 1 место ДП-2640-
158746

4 Харисов Марсель 
Линарович

Низаева Роза 
Рафиловна

Новогодние снежинки -феи матушки 
зимы 1 место ДП-2640-

158919

5 Дундий Степан
Таушканова 
Галина 
Аленксандровна

"Елочка - Красавица!" 1 место ДП-2640-
159220

6 Дельфиниум
Колмакова 
Анастасия 
Олеговна

Оленёнок 1 место ДП-2640-
159857

7 Мачалин Анна
Симбирцева 
Вера 
Алексеевна

Новогоднее чудо 1 место ДП-2640-
159888



8 Гашев Тимур
Петрухина 
Татьяна 
Петровна

"Новогоднее настроение!" 1 место ДП-2640-
159890

9 Демин Платон
Дубова 
Екатерина 
Евгеньевна

" Новогодняя снежинка" 1 место ДП-2640-
159940

10 Шамсутдинова 
Аделина

Мударисова 
Гульназ 
Фасимовна

"Снежинка" 2 место ДП-2640-
160391

11 Сакаева Эльвина
Мударисова 
Гульназ 
Фасимовна

"Снежинка" 2 место ДП-2640-
160394

12 Сабирова Рушанна
Мударисова 
Гульназ 
Фасимовна

"Снежинка" 2 место ДП-2640-
160398

13 Грачева Елизавета
Лебедева 
Светлана 
Михайловна

Новогодняя снежинка 2 место ДП-2640-
160499

14 Федоров 
Александр

Лебедева 
Светлана 
Михайловна

Новогодняя снежинка 3 место ДП-2640-
160501

15 Голеняев 
Валентин

Лидия 
Раиловна Яхина Волшебные снежинки 2 место ДП-2640-

160502

16 Николаева Аня Чернова Ольга 
Николаевна Снежинка 1 место ДП-2640-

160669

17
Автайкина 
Людмила 
Николаевна

Чудакова 
Валентина 
Ивановна

Путешествие Снежинок 1 место ДП-2640-
160925

18 Волкова Виктория 
Андреевна

Чудакова 
Валентина 
Ивановна

Мечта Снежки 1 место ДП-2640-
160937

19 Демидов Дмитрий Скудин Юрий 
Александрович Снежинка на Новогоднюю елку 2 место ДП-2640-

160955

20 Кирилл Мустафин
Митрофанова 
Ирина 
Валерьевна

Танцующие снежинки 2 место ДП-2640-
160973

21 Паршикова София
Афанасьева 
Оксана 
Александровна

"Снежинка", роспись по стеклу 1 место ДП-2640-
161062

22 Баранова 
Маргарита

Афанасьева 
Оксана 
Александровна

"Ажурная снежинка", роспись по 
стеклу 1 место ДП-2640-

161063



23

Баландин Р., 
Мусихина А., 
Шамилов А., 
Ермакова В.

Оксана 
Александровна 
Чувашова

"Новый год у ворот" 1 место ДП-2640-
161159

24 Сопотов Данил
Оксана 
Александровна 
Чувашова

"Снеговик-почтовик" 1 место ДП-2640-
161161

25 Иванова Василиса
Иванова 
Светлана 
Анатольена

Снежинка 1 место ДП-2640-
161215

26 Садков Семён 
Сергеевич

Елена 
Александровна 
Бугаева

Дружный Новый год 1 место ДП-2640-
161236

27 Гаптрахманова 
Милена

Смотрина Юлия 
Викторовна И.С. Бах Ария ре-минор 1 место ДП-2640-

161267

28
Горшков 
Александр, 
Николаев Денис

Татьяна 
Владимировна 
Скулкина

"Новогодние снежинки - феи 
матушки Зимы" 3 место ДП-2640-

161422

29 Матюнькова 
Полина

Сухарева 
Оксана 
Олеговна

Снежное кружево 1 место ДП-2640-
161485

30 Триппель Анфиса
Сухарева 
Оксана 
Олеговна

Пушинка 1 место ДП-2640-
161486

31 Аксенова Ксения
Медведева 
Тамара 
Викторовна

Чудо снежинка 1 место ДП-2640-
161590

32 Безрукова Лидия
Медведева 
Тамара 
Викторовна

волшебная снежинка 1 место ДП-2640-
161591

33 Литвинова Мария
Медведева 
Тамара 
Викторовна

разноцветная снежинка 2 место ДП-2640-
161593

34 Малыгина Варвара
Медведева 
Тамара 
Викторовна

Блестящая снежинка 2 место ДП-2640-
161594

35 Могилевич Степан
Медведева 
Тамара 
Викторовна

Сверкающая снежинка 1 место ДП-2640-
161595

36 Новгородова 
Варвара

Медведева 
Тамара 
Викторовна

Кристальная снежинка 1 место ДП-2640-
161598

37 Перевозникова 
Валентина

Медведева 
Тамара 
Викторовна

Пушистая снежинка 2 место ДП-2640-
161599



38 Пушкарева 
Марина

Медведева 
Тамара 
Викторовна

Колючая снежинка 2 место ДП-2640-
161600

39 Речкалов Тимофей
Медведева 
Тамара 
Викторовна

Снежинка королева 1 место ДП-2640-
161601

40 Сипков Ярослав
Медведева 
Тамара 
Викторовна

Волшебные снежинки 2 место ДП-2640-
161603

41 Нямцу Кира
Афанасьева 
Ирина 
Сергеевна

Снежинка (квиллинг) 1 место ДП-2640-
161626

42 Колыванов 
Михаил

Афанасьева 
Ирина 
Сергеевна

Снежинка (квиллинг) 2 место ДП-2640-
161627

43 Пяк Людмила 
Львовна

Айваседо 
Алевтина 
Фёдоровна

Новогодняя снежинка 1 место ДП-2640-
161633

44 Волкова Дарья
Левченко 
Елена 
Николаевна

"Зимние фантазии снежинки" 1 место ДП-2640-
161683

45
Хореографический 
коллектив 
"Росинки"

Портнова Юлия 
Алексеевна танец "Валенки" 1 место ДП-2640-

161840

46 Озова Диана
Бесленеева 
Зульфия 
Юрьевна

Снежинка 1 место ДП-2640-
161884

47 Юнгман Оксана 
Андреевна

Колобаева 
Анастасия 
Георгиевна

Снежинка 1 место ДП-2640-
162050

48 Крымова 
Елизавета

Федорова 
Светлана 
Александровна

Зимнее окошко 1 место ДП-2640-
162062

49 Немов Павел
Зубченко 
Марина 
Анатольевна

Снежиника 2 место ДП-2640-
162162

50 Мартиросян Роза
Мячикова 
Ирина 
Анатольевна

Снежинка 1 место ДП-2640-
162170

51 Ковалева 
Виктория

Некраш 
Наталия 
Владимировна

Елочная игрушка 2 место ДП-2640-
162176

52
Анна 
Александровна 
Орлова

Анна 
Александровна 
Орлова

Снежинки 1 место ДП-2640-
162236



53 Юрин Дмитрий
Гончарова 
Марина 
Валерьевна

Снежинка 2 место ДП-2640-
162287

54 Карпов Семен
Гончарова 
Марина 
Валерьевна

Снежинка-холодинка 2 место ДП-2640-
162288

55 Группа 
"Звёздочки"

Пискунова 
Юлия 
Сергеевна

Такие разные снежинки 1 место ДП-2640-
162364

56 Голуб Артем Голуб Любовь 
Семеновна "Красавица снежинка" 1 место ДП-2640-

162427

57 Червоненко Артём
Пушкарёва 
Лариса 
Валентиновна

Сказочная снежинка 2 место ДП-2640-
162449

58 Гасанова Мила
Соколова 
Александра 
Александровна

Зимние забавы 1 место ДП-2640-
162539

59 Левчук Вика
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Снежинка красавица 2 место ДП-2640-
162745

60 Семенова Милана
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Две сестры 3 место ДП-2640-
162748

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


